
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 28 января 2025г.    г. Медынь           № 157 

 

 
ОБ УЧАСТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МЕДЫНЬ» В РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА РАЗВИТИЯ 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ОСНОВАННОГО 

НА МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВАХ 

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных 

образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов», 

 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять в 2025 году участие муниципальному образованию  городское поселение 

«Город Медынь» в реализации проекта развития общественной инфраструктуры муниципальных 

образований, основанного на местных инициативах. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты, его обнародования. 

 

 

Глава города         Э.Л.Кириченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.01.2025 

г.Медынь 

 
СВЕДЕНИЯ 

об обнародовании  Решения Городской Думы городского поселения «Город Медынь» «Об 

участии муниципального образования городское поселение «Город Медынь» в 

реализации проекта развития общественной инфраструктуры муниципальных 

образований, основанного на местных инициативах» от  28.01.2025 № 157 

 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования городское 

поселение «Город Медынь» и Решением Городской Думы городского поселения «Город 

Медынь» «Об определении специально отведенного места для обнародования нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Городское 

поселение «Город Медынь» от 20.03.2012 года № 122, Решение Городской Думы городского 

поселения «Город Медынь» «Об участии муниципального образования городское поселение 

«Город Медынь» в реализации проекта развития общественной инфраструктуры 

муниципальных образований, основанного на местных инициативах от  28.01.2025 № 157, было 

обнародовано 29.01.2025 путём вывешивания в установленных местах для обнародования. 

 

 

 
Глава города          Э.Л.Кириченко 


